tes lachrymar. vbi es meror
 ris vnda vbi estis lamenta.
Redite obsecro lachryme.
Douemini in me fortes la
 chrymar. aspergite me fletibus
 fluite super faciem meam. humate
 maxillas meas. genas irrigate.
Date mihi planctum amara
 rum. **I**nter omnes ego grauius cor
 rui. **I**nter omnes detentus cecidi.
Sim impiorum penas scelere
 meo vici. **T**artarea tormen
 ta vix malis meis sufficiunt
Non est peccatum super peccatum
 meum. non est iniquitas super iniqui
 tatem meam. **R**equiram me cun
 ctis iudicio. **C**omparatio mea
 nullus iniquus est. **I**uste pe
 nas debite infelicitatis exol
 uo. **I**uste tantis supplicijis con
 teror. ex meo peccato mala mi
 hi omnia aduenerunt. **D**e ista in
 me affligit. **I**usto iudicio re
 pondit factis meis congrua
 vicissitudo. minor tamen retribuitur
 mihi quam ipse deliquit. pec
 catorum meorum minor vicissitu
 do repeditur. **P**lage mee cul
 pa durior inuenitur. **L**euior
 est peccatum mea pena damnatio
 nis. **G**rauius est quod commissi. le
 uius est quod tolero. **G**rauior est
 culpa quam feci. minor vindicta
 quam gero. **N**escio malum

quod gessi. non est tamen quod pati
 or. **L**euior est pena mea pro
 delictorum meorum. **A**liud est pro
 aliud quod apostolus me affligit. quod
 me magis tristat quod me ma
 gis perturbat. quod me magis trifi
 cat. cuius sit mali nullum est. ideo
 parabile est pena. quod omnibus peris
 antefertur. quod antecellit cun
 cta tormenta. quod exuperat omnia
 mala. **S**exto diem iudicij.
Sexto die tenebrarum. diez
 amarum. die durum. **P**erpescendo
 de malum quod tolero sed amplius
 us quod restat formido. **L**u
 geo quod in hac vita iam patior. sed
 post hanc ne grauiorem patior
 finiam. **I**am tolero in pena tor
 menta tamen gehennam formido ex
 culpa. **I**am presentis pena me lan
 at sed futura magis perturbat. **G**
 uia sunt quod sustineo. **G**uora im
 perpetuum timeo. **D**e presentibus
 de presentibus doleo. sed de futuris
 amplius gemitisco. **S**uccurre mi
 deus meus antequam me tartara rap
 piat. antequam flamma comburat. ant
 equam tenebre me involuant. **S**u
 perius quod ad tormenta propero. **P**ri
 us quod gehennae ignibus duoret. **P**ri
 us quod sine timore crucier. reus timore
 iudicij tui terreo. pauore pec
 cati. **T**ram tuam formido in
 mansuetate sceleris. **E**xamine tuum

trepidus conscientia metuo
Si enim iustus vix saluabit
ego impius ubi ero. Quid fa-
cietis dum venerit tremendi for-
mido iudicij. **C**um exant iu-
dicij venerit quod respondeam
Quid ero dicitur cum ante tri-
bunal christi fuero presentatus
Hec diem illum quando peccavi. ve-
re die illum quando transgressus sum.
vere die illum quando expe-
ritum non illuxisset mihi uti-
nam non fuisset ortus super me
utrum super me non apparuisset.
O dies detestanda. **O** dies
abominanda. **O** dies penitens
nec dicenda que me in hoc seculo per-
tulit. que mihi claustra par-
tus aperuit. que ortus mei hos-
stia reseravit. **D**ies illa luce
in tenebras permutet. profun-
da illa caligo confundat. eter-
na illa cecitas obruat amicit-
tat temporis statum. omni me-
moriam extinguatur. nullis di-
gna seclis memorietur. **H**es-
it mihi fuerat non esse ortus.
melius non fuisse gentium. melius
non fuisse in seculo prelatum quam
eternis perpetui cruciat. flete
me celum et terra. lugete omnes
creatura plorate me omnia ele-
menta. ingemiscite super me
vniuersum genus et que potestis